ALUMINUM IE4IP69k
Motori elettrici in alluminio
Section 1
Sezione 1
APM series
Aluminum premium motors
Motore elettrico in alluminio dalla forma pulita la soluzione più economica per evitare l’accumulo di polvere,
ideale dove è usata acqua calda per lavaggi

cable gland in radial position
B14
How to order Codifica
1-1
APM
Series
Serie
B J N ATEKC 4
Poles Mounting Cooling CoatingTensionSize Power
Poli Montaggio Raffreddamento RivestimentoTensioneTaglia Potenza
APM
TU
2
4
B KC
6
C KD
D KE
KF
KG
KH
KI
KK
TD
N
230/460V 60 Hz
→ 63 → 0.12
→ 71 → 0.18
→ 80 → 0.25
→ 0.37
→ 0.55
→ 0.75
→ 1.1
→ 1.5
TENV
(Non ventilato)
220/380V 60 Hz
Three-phase
Trifase
E → 90
KL → 2.2
J
L
K
→ IMB14
→ IMV19
→ IMV18
Horizontal shaft.
Vertical downard shaft.
Vertical upward shaft.
Albero orizzontale.
Albero verticale verso il
basso.
Albero verticale verso l’alto.
N
V
Standard
Painted
RAL 7035
Verniciato
RAL7035
For more info on
mounting position,
see page 8-6
Per maggiori informa-
zioni sulla posizione
di montaggio, vedere
pagina 8-6
On request
A richiesta
TC 332/575V 60 Hz
See our website for
technical data